



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی
تهران معاونت درمان-مدیریت امورپرستاری

کد سند : NM/CL/۹-۱

تاریخ آخرین بازنگری : ۹۵/۷/۱

چک لیست ارزیابی عملکرد سرپرستار بیمارستان

نام و نام خانوادگی ارزیابی کننده:	نام و نام خانوادگی ارزیابی شونده:	تاریخ و ساعت ارزیابی:	نام بیمارستان:
-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------	----------------

ردیف	عناوین مورد سنجش	امتیاز مکاتبه (۲-۰)	وزن	روش ارزیابی
۱	از پوشش مناسب بر طبق ضوابط اداری استفاده می نماید.		۴	مشاهده
۲	سرپرستار بخش دارای حکم یا ابلاغ با امضای مسئول مربوطه می باشد.		۵	بررسی مستندات
۳	سرپرستار بخش فردی دارای مدرک تحصیلی ، مدرک گذراندن دوره های آموزشی و تجربه منطبق با ارجحیت های تعیین شده در متن استاندارد می باشد .(مدرک گذراندن دوره های مدیریت پرستاری و مدیریت عمومی هر کدام به مدت ۴۰ ساعت)		۴	بررسی مستندات
۴	سرپرستار به روش های اجرایی و دستورالعمل ها و خط مشی ها آگاهی و دسترسی دارد.		۵	بررسی مستندات و مصاحبه
۵	سرپرستار در تعیین نیازهای آموزشی کارکنان و بیماران بخش مشارکت دارد.		۴	بررسی مستندات و مصاحبه
۶	سرپرستار در تیم احیاء حضور فعال داشته و مهارت کافی در این زمینه دارد.		۴	مشاهده دوره های آموزشی احیای پایه و پیشرفته
۷	سرپرستار در معرفی و انتخاب پرسنل نمونه مشارکت دارد.		۵	بررسی مستندات
۸	تایید بر گه مرخصی و جابجایی شیفت کاری کارکنان پرستاری توسط سرپرستار و با هماهنگی دفتر پرستاری انجام می شود.		۵	بررسی مستندات
۹	سرپرستار بر رعایت اصول ایمنی در بخش نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات
۱۰	در جلسات و کمیته های مرتبط با بخش حضور دارد.		۴	بررسی مستندات و مشاهده ی صورتجلسات
۱۱	بر تکمیل فرم گزارش خطا در بخش نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات
۱۲	بر حضور و غیاب کارکنان پرستاری، نظارت و کنترل دارد.		۵	بررسی مستندات و مصاحبه با کارکنان پرستاری
۱۳	بر ارتباط موثر کارکنان با یکدیگر، بیماران و همراهان بیمار نظارت و کنترل دارد.		۵	مصاحبه با کارکنان پرستاری
۱۴	بر فرایند آموزش به بیمار نظارت و کنترل دارد.		۵	بررسی مستندات و مصاحبه با کارکنان پرستاری
۱۵	سرپرستار از حفظ و محرمانه بودن مدارک پزشکی بیمار نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات ، مشاهده و مصاحبه

۱۶	سرپرستار بر مراقبت از بیمار توسط کارکنان همگن نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده و مصاحبه
۱۷	سرپرستار بر پذیرش و تریجیص صحیح بیماران نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده و مصاحبه
۱۸	بر کنترل ترالی کد در هر شیفت توسط مسئول واجد شرایط نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده و مصاحبه
۱۹	سرپرستار بر انجام وظایف کارکنان پرستاری بر اساس شرح وظایفشان نظارت دارد.		۴	بررسی مستندات، مشاهده و مصاحبه
۲۰	سرپرستار بر پوشش کارکنان پرستاری بر اساس مقررات حرفه ای نظارت دارد.		۴	مشاهده و مصاحبه
۲۱	سرپرستار بر حفظ حریم خصوصی و کنترل پوشش بیماران نظارت دارد.		۵	مشاهده و مصاحبه
۲۲	بر تجهیزات از نظر سالم بودن و اطمینان از استفاده صحیح از امکانات و تجهیزات توسط کارکنان کنترل و نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده
۲۳	بر ثبت صحیح اقدامات مراقبتی و بالینی کارکنان پرستاری در پرونده ی بیمار در هر سه شیفت نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده
۲۴	بر نحوه ی تکمیل دفاتر موجود در بخش (دفتر علائم حیاتی، تقسیم وظایف، تحویل وسایل و ...) نظارت و کنترل دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده
۲۵	بر تفکیک و دفع پسماندهای عفونی و غیر عفونی نظارت دارد.		۵	بررسی مستندات، مشاهده
	مجموع امتیاز:	۰		
	درصد:	۰		

